me. Et cū accessissent p̄pe. ego sum ait ioseph fra-
ter vester quē vēdidisti in egyptū. Nolite pauere
neq; vob durū esse videat q̄ vēdidisti me in his
regiōibus. Pro salute enī vestra misit me deus
ante vos i egyptū. Bienniū ē enī q̄ cepit famēs
i tra eē. ⁊ adhuc q̄nq; āni restāt q̄bus nec arari
poterit nec meti. Premisitq; me deus vt refue-
mini sup trā et escas ad viuēdū h̄re possitis. Nō
v̄o p̄silio. s; dei volūtate huc missus suz q̄ fecit
me q̄si patrē pharaōis et d̄nū vniuerse domus
cuis ac p̄ncipē i oī tra egypti. Festinate et ascen-
dite ad p̄z meū et dicetis ei. Dec m̄adat filius
tuus ioseph. Deus fecit me d̄nū vniuerse terre
egypti. Descēde ad me ne morer;. et h̄itabis i ter-
ra iessen. Erisq; iux me tu et filij tui ⁊ filij filioꝝ
tuoꝝ oues tue ⁊ armēta tua ⁊ vniuersa q̄ possides
ibiq; te pascā. Adhuc enī q̄nq; āni residui sūt fa-
mis ne et tu peas: et oīs dom? tua et oia q̄ possi-
des. En oculi v̄zi et oculi fr̄is mei bēiamin vidēt
q̄ os meū loq̄tur ad vos. Nunciate p̄i meo vni-
uersaz gl̄iaz meā. et cūcta q̄ vidisti i egypto. Festi-
nate et adducite eū ad me. Cūq; āplexat? recidis-
set i collū bēiamin fr̄is sui fleuit. illo q; silr flēte
sup collū ei;. Osculatusq; est ioseph oēs frēs su-
os et plorauit sup singulos. Post q; ausi sūt loq̄
ad eū. Auditūq; ē et celebri s̄mōe vulgatū i aula
regis venerūt frēs ioseph. Et gausus ē pharao
atq; oīs familia ei;. Dixitq; ad ioseph vt impa-
ret fr̄ib; suis dicēs. Onerātes iumēta. ite i terrā
chanaan et tollite inde p̄z v̄m et cognatiōem
et venite ad me: et ego dabo vob oia bona egypti
vt comedat; medullā fr̄e. Precipe etiā vt tol-
lant plaustra de terra egypti: ad subiectiōez pu-
loꝝ suoꝝ ac piugū. Et dicito. Tollite p̄em v̄m
et p̄perate quāto cius veniētes: nec dimittatis
quicq; de suppellectili v̄za. qz oēs opes egypti
vestre erūt. Fecerūtq; filij isrl vt eis m̄datū fu-
erat. Quib; dedit ioseph plaustra. s̄m pharaōis
imperii et cibaria in itinere. Singulis q; p̄ferri
iussit binas stolas: bēiamin vero dedit trecētos
argēteos cū quinq; stolis optimis. tātū dē pecu-
nie et vestiū mittēs p̄i suo: addēs eis asinos de-
cē. qui subueherēt ex oib; diuitijs egypti: et toti-
dem asinas triticū in itinere pancsq; portantes
Dimisit ergo frēs suos. et p̄ficiscētib; ait. ne ira-
scimini in via. Qui ascēdentes ex egypto. vene-
rūt i terrā chanaā ad patrē suū iacob. ⁊ nūciaue-
rūt ei dicēs. Ioseph filius tuus viuit et ip̄e do-
minat in oī terra egypti. Quo audito iacob: q̄si
de graui somno euigilans. tamen non credebat
eis. Illi econtra referebāt omnem ordinem rei.
Cūq; vidisset plaustra et vniuersa que miserat
reurit spiritus ei? et ait. Sufficit mihi si adhuc
ioseph filius meus viuit: vadam et videbo illū
anteq; moriar.

infra.

Ero. i. a.
vi. b. Mu-
xvi. a. i.
ra. v. a

s. xliij. g

Deute. r.

D

D

E

s. xliij. a

F

s. xxxvij. d

G

s. xliij. b

A

s. xliij. c
et. xliij. g

Genesis

G. S. Jacob cum filiis in egyptum descendit et nepotibus Joseph patri occurrit. Ca. XLVI.

Profectusque israel cum omnibus que habebat venit ad puteum iuramenti. et mactatis ibi victimis deo patris sui isaac. audiuit eum per visionem nocte vocantem se. et dicentem sibi. Jacob iacob. Cui respondit. Ecce adsum. Dixit illi deus. Ego sum fortissimus deus patris tui. Noli timere sed descende in egyptum: quia in gentem magnam faciam te ibi. Ego descendam tecum illuc: et ego inde adducam te reuertentem. Joseph quoque ponet manus suas super oculos tuos. Surrexit iacob mane a puteo iuramenti: tuleruntque eum filii cum puulis et uxoribus suis in plaustris que miserat pharaon ad portandum senem. et omnia que possederat in terra chanaan. Venitque in egyptum cum omni semine suo: filii eius et nepotes filie et cuncta simul progenies. Hec sunt autem nomina filiorum israel qui ingressi sunt in egyptum ipse cum liberis suis. Primogenitus ruben. Filii ruben enoch et phallu et esrom et charmi. Filii symeon iamuel et iamin et iami et abod et iachin et saber et saul filius chananitiidis. Filii leui gerson et caath et merari. Filii iuda. her et onan et sela et phares et zara. Mortui sunt autem her et onan in terra chanaan. Natique sunt filii phares: esrom et amul. Filii ysaachar. thola et phua et iobab et semron. Filii zebulon. sareth et chelon et iabelel. Hi filii lye que genuit in mesopotamia syrie cum dyna filia sua. Omnes autem filiorum eius et filiarum trigintatres. Filii gad. sephon et aggi et esebon et suni et beri et aridi et areli. Filii aser. iemna et iesua et iesuz et beria sara que soror eorum. Filii beria. heber et melchiel. Hi filii zelphe quam dedit laban lye filie sue. et hos genuit iacob sedecim annos. Filii rachacl uxoris iacob. ioseph et beniamin. Nati sunt ioseph filii in terra egypti que genuit ei assenez. filia phutifar sacerdotis eliopolcos. manasses et ephraim. Filii beniamin. bela et bechor et asbel et gera et naaman et iechri et iethros et resemophim et ophim et ared. Hi filii rachel que genuit iacob omnes ante quatuordecim. Filii dan. vsan. Filii nephtalim. iasiel et gumi et ieser et salem. Hi filii baile quam dedit laban racheli filie sue. et hos genuit iacob. omnes autem septem. Lucetque ante que ingressi sunt cum iacob in egyptum. et egressi sunt de femore illius absque uxore filiorum eius. sexaginta sex. Filii autem ioseph que nati sunt ei in terra egypti ante duo. Omnes autem domus iacob que ingressi sunt in egyptum fuere septuaginta. Misit autem iacob iudam ante se ad ioseph in egyptum ut nuntiaret ei et ille occurrit in iessen. Quo cum pervenisset iuncto ioseph circumru suo ascendit obviam patri ad eundem locum. vidensque eum irruit super collum eius. et in amplexu flevit. Dixitque pater ad ioseph. Jam letus moriar. quia vidi faciem tuam. et superstitet te relinquo. Et ille locutus est ad